
号

公告第60号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。

入札結果 （円）

株式会社　東北電設

4
福島県本宮市本宮字太郎丸１３９番地

¥14,978,000
渡辺電機工業　株式会社

3
福島県本宮市荒井字山神４９番地２

¥14,830,000

落札者
株式会社　佐々木電気商会

2
福島県本宮市本宮字上町１８番地

¥14,780,000
株式会社　本宮電気工業所

入札参加業者名 第1回 第2回 第3回 備考

1
福島県本宮市本宮字中條５７番地

¥14,500,000

落札業者 株式会社　佐々木電気商会

最低制限価格 有り

工事日数 270日

予定価格 16,281,100 円（税込） 14,801,000 円（税抜）

契約金額 15,950,000 円（税込） 14,500,000 円（税抜）

工事概要
高圧気中開閉器更新…1台、高圧ケーブル更新…１１５ｍ、受変電設備内
機器更新…1式

入札日時 令和6年4月25日(木) 午前 10:10

入札場所 本宮市役所　 ２階　第３会議室

4736

工事番号 財政 第1 - 15号

工事名 庁舎高圧受電設備機器等更新工事

工事場所 本宮市本宮字万世　地内

公告第 81

令和6年5月14日

本宮市長 高松　義行

工事ID-


